Cabo de rede CAT5e do tipo U/UTP; 
100% cobre eletrolítico; 
Barramento: 1000; 
Barramento: 1Gbps; 
Capa cabo pvc anti-chama; 
Largura de banda: 100 MHz; 
Padrão: EIA/TIA 568B.2; 
Caixa com 305 metros; 
Cor: Preto 

UND 08 

MEGATRON R$ 562,00 R$ 4.496,00 

VALOR TOTAL: R$ 4.496,00 (quatro mil quatrocentos e noventa e seis reais) 

mailto:contratos@grupom3.com.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

1.1 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

[...]

sectti@saomateus.es.gov.br 
e-mail: almoxarifadocentral@saomateus.es.gov.br 

4 CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

1.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5 CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 
5.1 O valor total da contratação é de R$ 4.496,00 (quatro mil quatrocentos e noventa e 

seis reais).  
5.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao 
contratado dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos. 

6 CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 
6.1 O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dias após as medições, por meio de depósito